e desinfecção predial visando realizar higienização do Prédio da
Câmara bem como o extermínio de cupim, formigas, pragas e afins
com  aplicação  de  produtos  apropriados  junto  a  Câmara  de
Vereadores de Pedra Preta/RN.

VALOR TOTAL................: R$ 16.800,00 (dezesseis mil, oitocentos
reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Funcionamento  da  Camara  Municipal  ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 16.800,00